
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПРИКАЗ 

п. Оловянная 

 

от  07 сентября  2021 года                                                                              № 291 

  

Об утверждении Положения о социально - психологической службе  

МР «Оловяннинский район» 

 

В соответствии с Конвенцией о правах ребѐнка, Федеральным законом от 24 

июля 1998 г. №124 – ФЗ «Об основных гарантиях прав ребѐнка в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах 

системы профилактики, безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о социально - психологической службе МР 

«Оловяннинский район» (приложение 1). 

2.Настоящее Положение разместить на сайте МКУ РКО и ДМ (вкладка 

«Социально-психологическая служба»). 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель МКУ РКО и ДМ                                               З.В. Бальжинимаев 

 

 


